СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОРОКОВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3
                                                                                                             от 31 августа 2012 года

О признании расходов, не вошедших в тариф тепловой энергии  ООО «ЮТЭК», обслуживающего муниципальные  котельные пос. Смородинка, пос. Н.Атлян, с. Черное

         Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа Ардабьевского В.Г. о выделении субсидии из  бюджета Миасского городского округа на покрытие расходов за 2009 и 2010 годы, не вошедших в тариф тепловой энергии ООО «ЮТЭК»,  обслуживающего муниципальные  котельные пос. Смородинка, пос. Н.Атлян, с. Черное, учитывая  рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, заключение ГК «Единый тарифный орган Челябинской области» от 23.10.2011г.. № 07/2430, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского  городского округа

                                                                     РЕШАЕТ:

1. Признать расходы за 2009 и 2010 годы, не вошедшие в тариф тепловой энергии ООО «ЮТЭК», обслуживающего муниципальные котельные пос. Смородинка, пос. Н.Атлян, с. Черное, в размере 4314,3 тыс. руб.

2.  Рекомендовать Главе Администрации  Миасского городского округа Ардабьевскому В.Г.:

1) изыскать средства для покрытия расходов,  не  вошедших  в тариф  тепловой  энергии  ООО «ЮТЭК»;

2) ежегодно, один раз в квартал, предоставлять в Собрание депутатов Миасского городского округа результаты мониторинга деятельности выше названной организации. Форму предоставления результатов мониторинга предварительно согласовать с Собранием депутатов Миасского городского округа.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 15.08.2012 г.
4. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить  на комиссию по вопросам городского  хозяйства.

 Глава Миасского
 городского округа
                                                                       И.В. Войнов

PAGE
2